
S m I o u v a o dílo
na „Servis hlasovacího zařízení v ZMB“

uzavřená dle §536 obchodního zákoníku (zákon č. 513/1991 Sb.), v platném znění.

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel:
Statutární město Brno
Bc. Romanem Onclerkou, MBA, primátorem
Dominikánské náměstí 1
601 67 Brno
44992785
CZ44992785

Zastoupené:
Se sídlem:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech smluvních a technických

Ing. Jaromír Emmer, vedoucí OMS MMB
0053100503515

j e opravněn jednat:
Číslo smlouvy:

Poskytovatel:
PCSspohsr.o. _

Na Dvorcích 1.8
140 00, Praha 4

Zastoupené:
Se sídlem:

00571024
CZ00571024

1Č:
DIČ: ,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u
C. vložka 527
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo smlouvy:

Městského soudu v Praze oddíl

013/2010/SoPS/SR

pro účely této smlouvy se uvedené smluvní strany označují jako objednatel a poskytovatel



Článek 2

Předmět smlouvy

Provádění servisní činností na .kongresovém systému DCN NG:
Kontrola hardware (dále jen KW) — kabelové trasy, koncová zařízení, 
řídící systém ve skříni rack.
Opravy kabelové trasy a kabelů koncových zařízení.
Kontrola a případné úpravy software (dále jen ,,SW“) - systémový 

software DCN NG, nadstavbový software PCS,
Provádění rekoníigurace SW dle požadavků uživatele.
Technická podpora v místě plnění v rámci příprav a konání zasedání 
v sále ZMB,
Technická podpora v rámci požadavků na rozšíření systému 

• obsahem je telefonické a e-inailové konzultace k možnostem 

rozšíření systému.

Objem prací za každý rok trvání smlouvy je následující:
o Maximálně 4 x výjezd (výjezd znamená 1 pracovní den strávený na místě 

l i objednatele) na místo plnění v rámci plnění dle článku 2.1 bodu a), b). c), e) 
a 1). Cena obsahuje drobný materiál použitý v rámci oprav kabelových tras. 

o V rámci plnění 'dle článku 2.1 bodu d) maximálně 20 hodin plnění na 

překonfíguraci SW a to vzdáleně (ne na místě u objednatele).

Cena neobsahuje náklady spojené s případným zajištěním další techniky v kontextu 
požadavků na technickou podporu, opravy koncových a řídících zařízeni vyjma oprav 

dle článku 2.1 bodu b).
Místem plnění předmětu smlouvy je budova Magistrátu města Brna, Dominikánské 

nám. 1, Brno.

2.1
a)

b)
e)

dl
e)

1)

2.2

Článek 3

Doba poskytování služby a termín plnění

Poskytovatel provede servisní zásah na základě písemné výzvy objednatele, ve které 
bude upřesněno o jaký servisní zásah se jedná a jaký předpokládaný termín plnění 
objednatel navrhuje.
Předmět smlouvy dle článku 2 bod 2.1 zejména odrážka b) bude realizována 

následovně :

3.1

3.2

o havarijní stav - porucha systému, která brání provozu systému nástup 
servisního technika do 24 hodin od obdržení výzvy pokud nebude 

dohodnuto jinak,
o porucha prvku nebo zařízení, které nebrání provozu systému - nástup 

servisního technika na odstranění závady do 48 hodin od obdržení výzvy.
pokud nebude dohodnuto jinak. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.3.3

2



Článek 4

Cena za službu

Cena je stanovena dohodou smluvních stran formou ročního paušálního poplatku:
' cena bez DPH (20%)? 40.000,00 Kč

DPH 20% 8.000,00 Kč
celková cena včetně DPH: 48.000,00 Kč

Cena bez DPI! stanovená vodst.4.1 je cenou nejvýše přípustnou za uskutečnění 

předmětu smlouvy.
Cena bez DPI l obsahuje dopravné do místa plnění. _ ?
V případě jiné sazby DPH bude poskytovatel objednateli účtovat sazbu DPH ve vysi 
odpovídající platným a účinným právním předpisům. Cena za plném bez DPH tímto

není dotčena.

4.Í

4.2

4.3
4.4

Článek 5

P l atěbní pod mí n k y

Poskytovatel vystaví objednateli daňový doklad 
do 10 kalendářních dnů vždy po 1. 7. kalendářního roku.
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28 zákona c. 235/2004 Sb.

v platném znění. , , . . ..
Daňový doklad bude mít splatnost 21 dnů od data doručeni objednateli. , .
Daňový doklad, který neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-h uvedeny nesprávné 
či neúplně, je objednatel oprávněn vrátit poskytovateli, a to do konce sjednané doby 
jeho splatnosti. Při nezaplacení takto vystaveného a doručeného daňového dokladu, 
poskytovatel vystaví znovu daňový doklad a sjednaná lhuta splatnosti bozi znovu 

od data doručení nového daňového dokladu objednateli.

Článek 6

Smluvní pokuty a sankce

dle odst. 4.1 této smlouvyna cenu5.1

5.2

5.3
5.4

Smluvní strany se dohodly, že

v případě prodlení objednatele splněním peněžitého závazku objednatel uhradí mok 

z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky (včetně DPH) za každý i započaly don

v případě, že nebude dodržen termín nástupu na odstranění poruchy služby dle odst 
3.2 této smlouvy může objednatel uložit smluvní pokutu ve výši 0,1% zakazay

i započatý den prodlení. r . ,
v případě že služba dle článku 2 této smlouvy požadovánu na zaklade vy/vy 
objednatele nebude poskytnuta do 30 dnů od doručení výzvy poskytovateli, ma 

objednatel právo od smlouvy odstoupit, v tomto případě nemá poskytovatel nárok 

na úhradu jakýchkoliv plnění.
ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo na náhradu škody.

6.1

6.2

6.3

6.4

3



Článek 7

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem 1. 7. 2010.
Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma
smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve
objednatel a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel.
Objednatel i poskytovatel má právo tuto smlouvu vypovědět ve tříměsíční výpovědní
Unitě, která začíná běžet následující měsíc po doručení výpovědi druhé straně a to z
důvodu ekonomické a provozní nevýhodnosti dalšího trvání této smlouvy. Posouzení
ekonomické a provozní nevýhodnosti dalšího trvání této smlouvy je výhradní
záležitostí strany, jenž podala výpověď.
Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a zákona č. 513/1991 Sb..
obchodní zákoník, v platném znění. Tato smlouva se řídí českým právem.
Smluvní strany sc zavazují, že o každé organizační změně (např. změna tel. čísel,
zrněna adresy, bankovního spojení atd.) se budou navzájem neprodleně informovat.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech,
údajích a informacích, týkajících se druhé strany, které mají povahu jejich obchodního
tajemství v rozsahu a za podmínek §17 obchodního zákoníku, a o kterých se dozví
v souvislosti splněním této smlouvy. Poskytovatel i objednatel se zavazuji, že tyto
skutečnosti nesdělí ani jiným způsobem neposkytnou žádné třetí osobě a zajistí jejich
přiměřenou ochranu a utajení. Tím není dotčeno ustanovení odst 7. 9.
Poskytovatel je dle zákona Í01/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném zněni
povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů v informačním systému
kupujícího. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti smlouvy. Poskytovatel
odpovídá objednateli v plné míře za škodu, kterou mu způsobí porušením tohoto
ustanovení.
Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 zákona č. 61/2006 Sb,).

V Praze dne

7.1

7.2

třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrž:7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

V Brně dne

Za poskytovatele:Za objednatele:

efnIČ'5' BRNAOdbor :- -r 0. > : a {, V i,

vedoucí OMÍ MMB
lng. Jaromír Emvner

4


